Município de Santa

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 604/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 665/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 665/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de outubro de 2024, informamos:

1a3- Foi nserido no calendário de ações da Saúde.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

HH

JO RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA m

co UNI
S. BARBARACIPAL DE

ON DAT ?

(N A: 41=] 2/11/72
GQ HOR a 024

EN A: 13:52 LA!O= Resposta NE
; a -t-cj-Putoria: Secreta, Requerimento Nº

EM Assunto. Rea ria Municipal dá 685/202: uer ij v
1.10 Executivo Robo "formações ao Poder neex(O Ora nária 4 Põe so2rdi 55/2021 Dis ô sob

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000